[image: Описание: \\Server\user_doc\MalOV\Рабочий стол\бланки поделки\герб чб.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.10.2020

	№
	689

	г. Вятские Поляны

Об организации сельскохозяйственной микропереписи 2021 года на территории Вятскополянского района

Во исполнение Постановления Правительства Российской Федерации от 29 августа 2020 года № 1315 «Об организации сельскохозяйственной микропереписи 2021 года», предусматривающего проведение с 1 по 30 августа 2021 года сельскохозяйственной микропереписи, администрация Вятскополянского района постановляет:
1. создать комиссию по организации проведения сельскохозяйственной микропереписи на территории Вятскополянского района (далее - комиссия)  и утвердить ее состав согласно приложению № 1.
2. Начальнику управления по вопросам взаимодействия с ОМС, СМИ Зверевой Е.В. опубликовать настоящее постановление в газете «Вятско-Полянская правда», заведующему отделом информатизации Морокуеву И.А. опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Вятскополянский муниципальный район в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Вятскополянского района по общим и организационным вопросам Мякишеву М.Г.

И.о. главы администрации
Вятскополянского района                                                      В.В. Пелевина

                                                                                      ПРИЛОЖЕНИЕ №1
                                                                                       УТВЕРЖДЕН
                                                                                       постановлением главы
                                                                                         администрации района
                                                                                       от 29.10.2020 № 689

СОСТАВ
комиссии по организации проведения
сельскохозяйственной микропереписи 2021 года
на территории Вятскополянского района

ЧЕРНОВ
Андрей Юрьевич

МЯКИШЕВА
Марина Геннадьевна

ВОРОНЧИХИНА
Ирина Николаевна

Члены комиссии:

ВАРАНКИН
Алексей Федорович

ВОРОНЦОВА
Марина Сергеевна

ГАРАФИЕВ
Фанис Фаатович

ЗАКУРДАЕВА
Лидия Анатольевна

- глава района
председатель комиссии

- заместитель главы администрации района по общим и организационным вопросам, заместитель председателя комиссии

- начальник управления экономического развития администрации района, секретарь комиссии

- начальник межмуниципального отдела «Вятскополянский» МВД России по Кировской области (по согласованию)

- ведущий специалист отдела государственной статистики в Вятскополянском районе

[bookmark: _GoBack]- заведующая отделом бухгалтерского учета и финансов администрации района

ПАЮРОВА
Ольга Алексеевна

ШЕРСТНЕВА
Надежда Евгеньевна

УМРИЛОВА
Елена Владимировна

- начальник управления земельно-имущественных отношений администрации района

- заместитель главы администрации района по экономике и финансам

- руководитель межмуниципального отдела Вятскополянскому, Малмыжскому районам управления Росреестра по кировской области  (по согласованию)

image1.jpeg